

کوتاه

مأمور قلابی دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مأمور قلابی در تهران با ۱۰۰ فقره سرقت خبر داد. سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت مشابه همراه با ضرب و جرح از اتباع کشورهای همسایه بررسی موضوع رسیدگی در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، فردی با استفاده از ۲ دستگاه خودروی سواری پژو و سمند با تردد در محدوده پایانه‌های مسافربری و مسافرکشی به پنهان‌های مختلف از مسافران که از اتباع کشورهای همسایه بودند، روزگیری کرده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی هویت متهم را شناسایی کردند گفت: در گام بعدی کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های تخصصی مخفیگاه متهم را در غرب تهران شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی موفق به دستگیری این فرد در یک عملیات منسجم شدند. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره پنجم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرد و ۱۵۰ مالباخته وی را شناسایی کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر مالباختگان دیگر در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.

مرگ ۵ نفر بر اثر سقوط خودرو به کانال

بر اثر سقوط و واژگونگی یک دستگاه خودروی پژو پارس به داخل کانال آب در شهرستان سیاهکل ۵ نفر جان باختند. رئیس اداره مرکز اطلاع‌رسانی پلیس گیلان اعلام کرد: بر اثر سقوط یکدستگاه خودروی پژو پارس به داخل کانال آب در شهرستان سیاهکل ۲۰ مرد، ۲ زن و یک کودک جانباختند. گفتنی است مأموران انتظامی جهت بررسی موضوع به همراه یگان‌های امدادی در محل حضور یافتند.

مرگ ۲ مرد بر اثر گازگرفتگی

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس استان البرز از مرگ ۲ نفر بر اثر گازگرفتگی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ کامران ملکی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه گازگرفتگی در یکی از بخش‌های این شهرستان، بلافاصله تیمی از مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران پلیس و تیم‌های امدادی در محل حادثه مشخص شد ۲ مرد میانسال در اتاقک نپهانی یک ساختمان نیمه‌کاره در حال استراحت بودند که به دلیل عدم استفاده از دودکش دچار گازگرفتگی شده و جان خود را از دست دادند. فرمانده انتظامی فردیس گفت: در این زمینه پرونده تشکیل و به مراجع ذیربط ارسال شد.

کشف ۶۴۵ هزار قرص نیروزا

فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف انواع قرص و آمپول‌های نیروزا به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال در شهرستان دیر استان خبر داد. سردار حیدر سوسنی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: مأموران انتظامی شهر دیر و راهک و یگان امداد شهرستان دیر در اجرای طرح‌های مبارزه با قاچاق کالا و ارز، از فعالیت قاچاقچیان در امر توزیع قرص‌های نیروزا مطلع شده که موضوع را در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان اینکه پس از هماهنگی با مقام قضائی، منزل موردنظر مورد بازرسی قرار گرفت، افزود: در بازرسی انجام گرفته تعداد ۶۴۵ هزار انواع قرص و آمپول نیروزا غیرمجاز و بدون مجوز ساخت کشور هند کشف شد.

خبر

برخورد پلیس فتابا با مجرمان انتخاباتی

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتابا اعلام کرد: پلیس با مجرمان انتخاباتی در فضای مجازی قاطعانه برخورد خواهد کرد. سرهنگ علی محمد رحبی با اشاره به انتخابات پیش رو گفت: فضای مجازی از انسان‌ها و کاربرانی تشکیل و در شبکه‌های اجتماعی کاربران هستند که فضای محتوایی این شبکه‌ها را می‌سازند. محتوایی که در این شبکه‌ها تولید می‌شود را کاربرانی تولید می‌کنند و اگر هر کدام به این شبکه‌ها توجه داشته باشند و خبرهای دروغ که منبع موثقی ندارند منتشر نکنند و حتی اگر خبری را که آسیب‌رسان است باز نشر ندهند و این احساس مسئولیت را داشته باشند که آگاهانه نسبت به این موضوع وارد شوند قطعاً فضای مجازی سالمی را خواهیم داشت. وی دربارۀ اینکه چقدر انتشار آگاهانه می‌تواند بر سلامت انتخابات مؤثر باشد، گفت: فضای انتخاباتی در ایران کاملاً مردمی است و در شهرستان‌های کوچک این جنب و جوش مردمی خیلی بیشتر می‌شود و عملاً بار اصلی تبلیغات انتخاباتی در کشور را مردم به عهده دارند و ساز و کار مردمی دارد به خصوص در حوزه‌های انتخاباتی شهرستانی این فضا دقیقاً دیده می‌شود. وقتی حوزه تبلیغات انتخاباتی بیشتر مردمی است؛ مسئولیت‌پذیری کاربها و طرفدارهای کانیدها در سالم بودن انتخابات خیلی کمک‌کننده است. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتابا فراجا درباره اینکه پلیس فتابا چگونه با جرایم رخ داده در این فضا برخورد خواهد کرد، اظهار کرد: در قانون جدید انتخاباتی کشور مصادیق متعددی برای جرایم حوزه انتخابات تعیین شده؛ مثلاً اگر به کاندیدایی دروغی منتسب شود یا شایعه شود انصراف داده و... متناسب با نوع جرم رسیدگی می‌شود و قانون برای کاندیدها الزاماتی را تعیین کرده؛ مثلاً نباید وعده‌های خارج از توان خود بدهند و ستاد‌های مجازی خود را مشخص کنند و اطلاع‌رسانی داشته باشند تا از شایعات جلوگیری شود. رحبی ادامه داد: پلیس فتابا به عنوان ضابط قضائی بر طبق قانون و بر اساس ساز و کارهایی که طراحی شده، گشت‌زنی سائیری خود را آغاز کرده و بحث‌های مختلفی در خصوص انتخابات متناسب با آنچه به پلیس واگذار شده در حال انجام است و مانند سایر انتخابات با مجرمان برخورد می‌کند تا یک انتخابات پرشور و سالمی را تجربه کنیم و با کسانی که قصد دارند فضای انتخاباتی را به هم بزنند و افکار عمومی و آرامش انتخاباتی کشور را در فضای مجازی مختل کنند، قطعاً قاطعانه برخورد خواهد کرد.

سارقان خودرو به دام افتادند



سارقان برای اینکه مطمئن شوند بر روی خودرو «جی.بی.اس» نصب نشده، پس از سرقت خودرو، وسیله نقلیه را ۲ تا سه ساعت در یک مکان رها کرده و در صورت

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان همدان گفت: ۳ سارق پلاک وسیله نقلیه و چهار دستگاه خودرو پس از تعقیب و گریزی کوتاه دستگیر شدند. سرهنگ علی اسدیگی در گفت‌وگو با «ایرنا» اظهار کرد: سارقان حرفه‌ای اقدام به سرقت خودروهای مدل بالا و پژویارس و پژو ۴۰۵ در شهرهای همدان و تهران کرده بودند. وی اضافه کرد: سارقان ۲ پلاک را به سرقت برده و با نصب این پلاک‌ها بر روی خودرو، اقدام به سرقت دیگر وسایل نقلیه پارک شده در سطح شهر می‌کردند. رئیس پلیس آگاهی استان همدان بیان کرد: در آخرین عملیات ابتدا متهمان یک خودرو اسرقت و در میدان میرانج پارک کرده و برای سرقت خودروی دوم دوباره وارد شهر همدان شده که در تور پلیس افتاده و دستگیر می‌شوند. سرهنگ اسدیگی گفت:

زن و شوهر سرایدار قاتل زن صاحبخانه



رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری زن و شوهر سرایدار به جرم قتل زن صاحبخانه خبر داد. سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی گفت: پرونده‌ای با موضوع مرگ مشکوک زن ۶۵ ساله به کارآگاهان این پلیس اعلام و تیمی از مأموران بررسی موضوع را بر عهده گرفتند. وی عنوان داشت: خلاصه پرونده نشان از این داشت، اول بهمن امسال پسر متوفی با هدف دیدن مادرش به درب خانه مادر ۶۵ ساله‌اش می‌رود ولی هرچه در را می‌زند، مادرش جواب نمی‌دهد و به همین دلیل این مرد به غیبت بی‌خبر مادر خود مشکوک شده و با کلیدی که داشت، داخل خانه رفت و ناگهان با جسد مادرش که نزدیک در ورودی آیرتمان افتاده، روبه‌رو می‌شود. این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: خانواده زن فوت شده گمان کردند مادرشان بر اثر سکته قلبی از دنیا رفته است. به همین دلیل جسد را برای مراحل قانونی و تشریفات معمول به بهشت زهرا(س) بردند تا مراسم کفن و دفن انجام شود. در حالی که قرار بود تشریفات قانونی انجام شود، پسری که جسد مادرش را پیدا کرده بود به خانه او باز می‌گردد تا مادر کار مادرش برادر. در این هنگام متوجه مفقودی طلاها بین ۴۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان و مفقود شدن دو کارت بانکی که هر می‌داشت ۳۵ میلیون تومان پول در آنها دارد و برای روز مبادا کنار گذاشته بود، می‌شود. سردار گودرزی ادامه داد: بدین ترتیب کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شدند و تحقیق از همسایه‌ها را آغاز کردند. تعدادی از همسایه‌ها اظهار کردند که زوج سرایدار را که هر ۲ جوان هستند، ساعت ۴ صبح دیده‌اند که ۲ کوله پشتی در دست دارند و هراسان سوار خودرویی شدند که به نظر می‌رسید تاکسی اینترنتی است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: این گفته‌های همسایه‌ها در مورد همزمانی ناپدید شدن زوج سرایدار و پیداشدن جسد زن ۶۵ ساله، احتمال ارتباط دو موضوع را به ذهن کارآگاهان متبادر کرد. ادامه تحقیقات احتمال به قتل رسیدن

اعترافات متهم

سردار گودرزی گفت: ۲ مظنون به دخالت در مرگ زن ۶۵ ساله و سرقت اموالش اعتراف کردند. مرد سرایدار اظهار کرد: «۳ سال قبل با همسرم آشنا شدم و ازدواج موفق کردیم. بعد به آن ساختمان رفتم و آنجا محل کار و زندگی ما بود. در این مدت با کسی اختلاف و درگیری نداشتم. مقتول در آن ساختمان چند واحد داشت و من هر ماه کرایه واحد‌هایی را که اجاره داده بود برایش جمع می‌کردم و به او می‌دادم؛ شب قبل از حادثه مقتول برمی‌گشت در عروسی یکی از اقوامش به شهرستان رفته بود. از آنجا که موعد پرداخت کرایه خانه‌ها بود، من اجاره‌ها را گرفتم و مجموع آنها ۳۵ میلیون تومان شد. پول‌ها را جمع کردم و نگه داشتم تا آن زن بیاید و به او بدهم، از طرفی از

مراجعه نکردن مالک وسیله نقلیه به محل پارک خودرو، نسبت به انتقال به یکی از استان‌ها غرب و فروش قطعات و اوراق آن اقدام می‌کردند. وی افزود: تاکنون سارقان به سرقت چهار دستگاه وسیله نقلیه و ۲ پلاک خودرو اعتراف کردند و همچنان تحقیقات عوامل دایره مبارزه با سرقت از متهمان ادامه دارد. رئیس پلیس آگاهی استان همدان درباره مالخر نیز گفت: عوامل انتظامی تهران بزرگ نسبت به دستگیری مالخر اقدام کردند چرا که سارقان چندین دستگاه خودرو هم از پایتخت به سرقت بردند. سرهنگ اسدیگی به مالکان خودرو توصیه کرد: خودرو را به تجهیزات ضد سرقت از جمله قفل پدال، دزدگیر و جی‌بی‌اس مجهز و از پارک وسیله نقلیه در مکان‌های خلوت و تاریک پرهیز کنند.

خبر

توقیف کالاهای قاچاق میلیاردی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف کالاهای قاچاق از انبار کالادر شورآباد به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری، بیان داشت: در ساماندهی انبارهای کالا در جنوب تهران، کارآگاهان پایگاه جنوب امنیت اقتصادی تهران به دست آوردند که مالک انبار کالادر محدوده خیابان شورآباد تهران مقدار فراوانی کالای قاچاق در داخل یک انبار دیو و جمع‌آوری کرده است. وی عنوان کرد: با شناسایی محل دقیق انبار هویت مالک با هماهنگی‌های قضائی تیمی از کارآگاهان به نشانی اعلامی اعزام و ضمن دستگیری مالک انبار در بازرسی از داخل آن ۲ هزار و ۵۰۰ قلم لوازم آشپزخانه استیل فاقد مجوزهای قانونی و کمربند کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به اینکه اموال کشف شده تحویل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی شد، ابراز داشت: کارشناسان ارزش کالای کشف شده را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

۱۱۰ راس دام کشف شد

فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۱۱۰ راس گوسفند قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عظیم... کرمی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی نی‌ریز حین گشت‌زنی و کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون کشنده مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این کامیون موفق به کشف ۱۱۰ راس گوسفند فاقد هرگونه مجوز قانونی شدند. فرمانده انتظامی نی‌ریز با بیان اینکه ارزش احشام مکشوفه برابر نظر کارشناسان ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: راننده پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دبوی داروهای قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از کشف داروهای قاچاق، تقلبی و دپو شده به ارزش ۱ میلیارد ریال در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ نجم‌الدین مرادی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر دپو و نگهداری مقادیر قابل توجهی دارو قاچاق و تقلبی توسط فردی در یک انبار، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات اولیه محل دپوی دارو‌ها شناسایی شد و با هماهنگی مرجع قضائی طی یک عملیات منسجم، در بازرسی از این انبار ۵۰۰۰ جعبه قرص fast، تعداد ۱۸۰ کاترین ۴۸ عددی قرص gainup، تعداد ۳۴۰ پاکت ۴۰۰ میلی‌گرم قرص gainup، تعدادی دستگاه قلب‌بزرگی ۵۸۸ فوطی در اوزن ۸۰۰ فوطی جینسینگ و ۲ عدد دستگاه لیبیل زن و ۲۰۰ عدد انواع قرص جاق‌کننده ۴ تا ۶ میلی‌گرم و ۲۰۰ بسته قرص ۶ میلی‌گرم و ۷۰۰ پاکت قرص و دیور face... و کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت در ادامه با اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش داروهای کشف شده ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: در این راستا متهم اصلی پرونده دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

آگهی افراز جهت اخطار و اطلاع آقایان سیروس پرور، اسداله ایرانشاهی، سید حمزه هاشمی، بهنام غفاری، رضا قهرمانی، منوچهر احمدی، اکبر احمدی مقدم، محمدعلی برزگر نوری، مرتضی نوری، مهدی رحمتی، اصغر احمدی، میر حسن سیدی آرپایه و خانم مهتاب خدقلی مشاع از شش‌دانگ پلاک ثبتی ۴۲/۳۴۸۴

نظر به اینکه آقایان امیر نادر، امیرعباس و محمدحسین و خانم زینب همگی فامیلی بدیع الزمان و خانم مریم جواهری از مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱۷۰۷ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در چهاردانگه بخش ۱۲ تهران حوزه ثبتی اسلامشهر در خواست افراز سهم مشاعی خود از پلاک مرقوم را نموده و اعلام داشته به آدرس سایر مالکین مشاعی دسترسی ندارد و با توجه به اینکه در اجرای ماده ۳ آیین نامه افراز و فروش املاک مشاع روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ راس ساعت ۱۰ صبح نسبت به تعیین حدود و مساحت و ترسیم نقشه تصرفات متقاضی افراز فوق الذکر به آدرس چهاردانگه- خیابان زارع سوم- مانده به کارگاه تانکرسازی سمت راست زمین خالی اقدام خواهد شد فلذا با توجه به عدم دسترسی متقاضی افراز به آدرس کلیه مالکین مشاعی و تعدد مالکین مشاعی اختاریه مرقوم به استناد ماده ۱۷ آیین نامه اجرا یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار جهت اطلاع مالکین مشاعی آگهی تا چنانچه اعتراضی نسبت به تصرفات نام برده و عملیات افراز داشته باشند مراتب اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر تسلیم نمایند ضمناً در صورت وصول و وصول اعتراض این واحد ثبتی برابر مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود .

سجاد ایزدی از طرف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر شماره ۴۰۳

آگهی ابلاغ اجرائیه مبره به ورثه کلاسه اجرائی ۱۴۰۲۰۳۱۱ بدین وسیله به - پیمان غلامی پوراردلی نام پدر عبدالمحمد تاریخ تولد ۱۳۶۷/۰۸/۲۰ شماره ملی ۱۷۰۶۹۷۷۲۳ شماره شناسنامه ۱۶۰۰۷ به نشانی اهواز - خ خسروی خ رودکی پ ۵ - رضوان غلامی پوراردلی نام پدر عبدالمحمد تاریخ تولد ۱۳۵۷/۰۷/۱۸ شماره ملی ۱۷۵۴۵۳۱۰۲ شماره شناسنامه ۱۳۶۲/۰۴/۲۵ به نشانی اهواز - خ خسروی - خ رودکی پ ۵ - پروین غلامی پوراردلی نام پدر عبدالمحمد تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۱/۰۹ شماره ملی ۱۳۶۴۹۹۴۴۱ شماره شناسنامه ۳۸۲۳ به نشانی اهواز - خ خسروی - خ رودکی پ ۵ - آرمیتا غلامی پوراردلی نام پدر عبدالمحمد تاریخ تولد ۱۳۶۴/۰۴/۲۵ شماره ملی ۱۷۵۷۴۰۲۸۳۷ شماره شناسنامه ۱۳۳۲ به نشانی اهواز - خ خسروی - خ رودکی پ ۵ - ازورثه مرحوم رضا غلامی پوراردلی نام پدر عبدالمحمد تاریخ تولد: ۱۳۴۵/۰۹/۲۴ - نبش شریف زاده- مجتمع شناسنامه ۸۷۵۹ شماره ملی ۱۷۵۱۱۲۶۶۱ شماره شناسنامه ۱۷۵۱۱۲۶۶۱ شماره ملی ۱۷۵۴۹۹۴۴۱ شماره شناسنامه ۱۳۸۲/۰۴/۲۱ دفترخانه صادر کننده: دفتر خانه ازدواج ۱۹۰ و طلاق ۱۳ شهر اهواز استان خوزستان، جهت وصول طلب مهریه تعداد یکصد و چهارده سکه طای تمام بهار آزادی طای مسکوک بعنوان مهر غایب که عندالمطالبه است که به ارزش ۳۴/۲۰۰/۰۰/۰۰۰ ریال به نرخ روز مقرر گردیده بابت مهریه به شما شما و دیگر ورثه زوج منوفی اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاس با یگانگی ۱۴۰۲۰۳۱۱ در این اداره تشکیل شده و ابلاغ واقعی اجراییه به شما میسر نگردید، لذا بنا به تقاضای شماستاکار وفق ماده ۱۹ و ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار ملی آگهی میشود و چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز تا تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت. بدینوسیله به شما اخطار میگردد جهت اخذ کاربری و ثبت نام در سامانه ثنا اقدام ننمایید.

شناسه آگهی: ۱۱۷۰۳۴۰

اداره اجرای اسناد رسمی اهواز